

גאולה בכפליים

ע"פ דבר מלכות ש"פ ואתחנן ה'תנש"א

השאלה

לאחרי החורבן של תשעה באב, מגיעה שבת נחמו' עם ההפטרה "נחמו נחמו עמי". בהפטרה זו ה' מנחם את ישראל על החורבן, ומבטיח להם את הגאולה האמיתית והשלימה.

לעומת זאת, בפרשת השבוע ואתחנן, אנו קוראים על כך שה' לא קבל את תפילת משה להכנס לארץ. כיזוע שאם משה ה' נכנס לארץ, ה' בונה את בית המקדש שהי' קיים לעד. ומכיון שמשה לא נכנס לארץ, בית המקדש בסופו של דבר נחרב.

ושואל הרבי מלך המשיח שליט"א:

כיצד מתאים שבשבוע בו אנו קוראים בהפטרה על הנחמה והגאולה, יקראו בתורה על אי כניסת משה לארץ, שבגללה נגרם החורבן? מה הקשר בין 'נחמו נחמו' ל'ואתחנן'.

נחמה בכפליים

חז"ל מסבירים את הלשון 'נחמו נחמו', שזוהי נחמה בכפליים, נחמה על בית ראשון ועל בית שני.

ומסביר הרבי מלך המשיח שליט"א, הגאולה האמיתית והשלימה היא 'נחמה בכפליים', כי היא תהי' גאולה בלי שום גבול. היא תהי' גאולה מכל החסרונות, ויהיו בה את כל המעלות שרק אפשר.

בבית הראשון כולם ידעו ואף ראו שה' שוכן בבית המקדש. ה' בו את ארון הברית, האורים והתומים שענו ברוח הקודש, האש שירדה מן השמים, ועוד ניסים שכל מי שראה אותם הכיר והרגיש בכל לבו שהשכינה שורה בבית הזה.

בבית השני לא הי' את כל הדברים האלו, ולא הי' בו גילוי אלקות כה גדול, אך דוקא לכן הוא הי' יותר מחובר לעולם הזה. הבית השני הי' יותר גדול מהראשון, וגם הי' בנוי משך זמן יותר ארוך.

הבית השלישי יהי' בית בלי גבול, יהי' בו את כל המעלות שרק אפשר. יהי' בו גם את הגילוי הכי גדול שהי' אי פעם, וכל מי שיגיע למקדש יוכל להרגיש את ה' ממש, ואף על פי כן הוא יהי' גשמי ומחובר לעולם שלנו, ויהי' קיים באופן נצחי.

עבודתנו תביא את שלימות הגאולה

כזה גילוי גדול, גילוי בלי שום הגבלה, לא יכול להגיע סתם כך. בחסידות מוסבר שרק על ידי העבודה של בני ישראל, לימוד התורה וקיום המצוות בעולם הזה ובזמן הגלות, רק כך אפשר להגיע לגילוי הגדול של הגאולה השלימה.

אכן, אילו משה הי' נכנס לארץ היתה באה הגאולה מיד, הארץ היתה נכבשת באופן מייד, ובית המקדש הי' קיים לעד. אבל הי' זאת מבלי עבודה מיוחדת מצדנו, ואילו היתה באה אז הגאולה, היא לא היתה כה בלתי מוגבלת וכה מופלאה.

ה' בכונה סובב את הסיבות שמשה לא יוכל להכנס לארץ ישראל, ודוקא יהושע יכנס בראש בני ישראל, ואז הם יצטרכו לעבוד קשה בכדי לכבוש את הארץ, לאט לאט ושלב אחר שלב. גם אז הכיבוש לא הי' מושלם, ולאחריו הי' גלות בבל וגלות רומי אז ישראל התפזרו בגלות, והגיעו לכל מקום בעולם וקיימו בו תורה ומצוות.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

שיתחוללו בשנה זו - שנת אראנו נפלאות.

כפועל ממש

אנו מאד רוצים להתחיל כבר לפחות לטעום מהבלי גבול של הגאולה, ואנו יכולים לעשות זאת על ידי שנוסיף בלי גבול בכל ענין של תורה ומצוות.

חז"ל אמרו שמחמשה עשר באב ואילך כל מי שמוסיף בלימוד התורה "מוסיפין לו חיים על חייו". ואומר הרבי מלך המשיח שליט"א, שמי שמוסיף בלימוד התורה למעלה ממדידה והגבלה, יותר ממה שהוא רגיל ויותר ממה שהוא חושב שהוא יכול, מוסיפים לו חיים בלתי מוגבלים - חיים נצחיים!

ואכן, מחמשה עשר באב שנה זו ואילך. צריך להוסיף בלימוד התורה למעלה ממדידה והגבלה, ובמיוחד בלימוד התורה בעניני גאולה ומשיח.

ומה טוב - שלימוד זה יהיה באופן דעשרה (ציבור) שיושבים (בהתיישבות וקביעות) ועוסקים (באופן של עסק) בתורה.

לא רק ללמוד עניני גאולה ומשיח מפעם לפעם, אלא לייסד שיעורים קבועים ברבים, בהם ישבו ויתעמקו בגאולה ומשיח.

ובזכות הלימוד על עניני גאולה ומשיח ובית המקדש, נזכה תיכף ומיד לראות את בית המקדש, אז גם משה רבינו יכנס לארץ, ויחד נחוג את השמחה הכי גדולה של הגאולה השלימה.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

דוקא בצורה הזו, על ידי העבודה וההתאמצות שלנו, בלי עזרה מיוחדת מלמעלה, בלי ניסים ונפלאות אלא עם כל ההגבלות של העולם, דוקא זה יביא את הגאולה ללא הגבלות. גאולה שתבוא מלמעלה מה', וגם תצמח מלמטה על ידי עבודתנו בעולם.

הפעם הכניסה לארץ תהי' בכיבוש מיידי וניסי, והיא תהיה נצחית לעולמי עולמים.

לכן בשבת ואתחנן בה קוראים על כך שה' משאיר את משה במדבר, ושולח את עם ישראל לדרך ארוכה של עבודה קשה, אז קוראים גם 'נחמו נחמו' על הגאולה בכפליים שתבוא בזכות העבודה של בני ישראל.

נפלאות!

וכאן עובר הרבי מלך המשיח שליט"א להראות לנו כיצד כבר עכשיו אנו זוכים לראות את נפלאות הגאולה, הנפלאות הבלתי מוגבלות.

רק תארו לעצמכם: בימים אלה ממש (של שנת תנש"א) ברוסי', במוסקבה, מתאספים חסידים ומתוועדים יחדיו ועורכים 'כינוס השלוחים', ונושא ההתוועדות הוא "איש את רעהו יעזורו" כיצד להפיץ את המעיינות חוצה ברחבי רוסי'. והממשלה הרוסית שלפני זמן קצר כל כך התנגדה ולחמה בכל ענין שקשור לרבותינו נשיאינו ובמיוחד בהפצת המעיינות, כעת היא עוזרת לכינוס ומכבדת את השליחים!

כשרואים נס כה גדול, זהו רק מחזק את העובדה שתיכף אמורים להגיע כל שאר הנפלאות של הגאולה האמתית והשלימה, שהרבי מלך המשיח שליט"א הבטיח



י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' ארה"ק
כיכר מד"א ת.ד. 1035 נעלית 17110
טל': 04.6578485 פקס: 04.6462770

רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?

באה"ק רכז ארצי בניים: (054) 795.5493

רכזת ארצית בנות: (054) 646.0770

בארה"ב: (718) 290.4444

ניתן להוריד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו

עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'